12 13
Огранеитель двери шкафов компакт-
ных UC2 предназначен для огранече-
ния угла открывания дверей, а также
фиксации дверей в открытом положе-
нии.
Материал:
- листовая гальванизированная
   сталь толщиной 2,0 - 2,5 мм.
Комплектация:
- ограничитель
- крепежный набор
Наименование Артикул
Огранечитель двери UC2 U3201152002
Заглушки пластиковые предназначены ограничения
проникновения воды и пыли в корпуса различного
назначения. Применяются в компактных шкафах UC2
для герметизации монтажных отверстий на задней
стенки.
Диаметр заглушаемого отверстия - 9мм.
Глубина вставной части - 8 мм.
Диаметр внешнего фланца - 12 мм.
Материал:
- полиэтилен низкого давления
Комплектация:
- заглушка 4 шт.
Комплект установки модульного шасси  шкафов UC2. Используется для возможности монтажа мо-
дульной аппаратуры. Обеспечивает защиту от прикосновения к токоведущим частям при помощи
вальш-панелей,входящих в состав шасси.
Материал:
- листовая сталь, толщина 1,5-2,0 мм., RAL7035
Наименование Артикул Размер шкафа, ВхШ мм.Количество модулей
Комплект установки модульного шасси UC2 50.40 U8019504005 500х400 2х12
Комплект установки модульного шасси UC2 60.40 U8019604005 600х400 3х12
Комплект установки модульного шасси UC2 80.60 U8019806005 800х600 4х24
Комплект установки модульного шасси UC2 100.60 U8019106005 1000х600 6х24
Комплект установки модульного шасси UC2 120.60 U8019126005 1200х600 7х24
ОГРАНЕЧИТЕЛЬ ДВЕРИ UC2 МОДУЛЬНОЕ ШАССИ ШКАФОВ UC2
КОМПЛЕКТ ЗАГЛУШЕК
Наименование Артикул
Количество в
комплекте
Комплект заглушек  ST-9 U8015120809 4
Комплектация:
- комплект шасси      - крепежный набор